
 
 
 

 

 
Avda. Solidaridad nº15 , 1º Izda. 
26003 logroño.  
La Rioja. 
 
Teléfono: 941 291100 
Fax: 941 2434444  
 
fradis@larioja.org 

 

 

 
 

 

 
Fundación Riojana 
de Apoyo a la 
Discapacidad 

 

 

 

Resolución de 24 de junio de 2024 de la Fundación Riojana de Apoyo a la 

Discapacidad por la que se hace pública la relación de personas aspirantes que 

han superado la segunda fase de prueba teórico-práctica de las pruebas selectivas 

para la provisión de un puesto de trabajo de Educador/a Social convocadas por 

Resolución publicada en el BOR de 13 de marzo de 2024. 

 

 

Por Resolución de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad publicada en el BOR de 

13 de marzo de 2024, se convocan pruebas selectivas para la provisión de un puesto de 

trabajo de Educador/a Social. 

 

De conformidad con lo establecido en la base 6 de la convocatoria, la Fundación en uso de 

las facultades conferidas 

 

 

 

RESUELVE 

 

 

 

Primero-. Aprobar la lista de personas aspirantes que han superado la fase de prueba 

teórico-práctica con la puntuación total obtenida, que figura como anexo I a esta 

resolución, quedando expuesta en la página web de la Fundación 

https://www.larioja.org/fradis/es/destacados/ofertas-empleo, así como en el tablón de anuncios 

de la sede de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad, de Avenida Solidaridad 

número 15, piso 1º izquierda de Logroño, C.P. 26003. 

 

 

Segundo-. Los aspirantes dispondrán de tres días hábiles para solicitar la revisión de la 

calificación obtenida en la prueba teórico-práctica por escrito dirigido al Tribunal 

Calificador. 

 

 

 

 

Logroño, 24 de junio de 2024. Firmado electrónicamente por Amaya Domínguez Moreno, 

Directora Gerente de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad. 

 
 

 

https://www.larioja.org/fradis/es/destacados/ofertas-empleo


 
 
 

 

 
Avda. Solidaridad nº15 , 1º Izda. 
26003 logroño.  
La Rioja. 
 
Teléfono: 941 291100 
Fax: 941 2434444  
 
fradis@larioja.org 

 

 

 
 

 

 
Fundación Riojana 
de Apoyo a la 
Discapacidad 

 

 

Anexo I 

 

Relación definitiva de personas aspirantes que han superado la fase de prueba teórico-

práctica de las pruebas selectivas para la provisión de un puesto de trabajo de Educador/a 

Social convocadas por Resolución publicada en el BOR de 13 de marzo de 2024. 

 

Aspirantes que han superado la fase de prueba teórico-práctica: 4 

 
 

Apellidos y Nombre 
DNI 

Puntuación 

prueba teórico-

práctica 

 

1 
 

Alonso Santibáñez Sara 
166xxxxxP 

 

5,70 puntos 

2 Fuente Alonso Noelia 71xxx0xxV 6,40 puntos 

 

3 
 

Mateo Gómez Soraya 
16xx5xxxR 

 

5,59 puntos 

4 Rebollo Crespo Marta 71xxxx82x 5,82 puntos 

 

 

 


		2024-06-24T10:04:54+0200
	16575788X MARIA AMAYA DOMINGUEZ (R: G26348367)


		2024-06-24T10:05:11+0200
	16575788X MARIA AMAYA DOMINGUEZ (R: G26348367)




